CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH QUẢNG NAM       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           BTC GIẢI CẦU LÔNG CBCCVC                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                              LẦN THỨ VIII NĂM 2019

                      Số: 04/TB-BTC
           Quảng Nam, ngày 07 tháng 6 năm 2019
THÔNG BÁO

Thời gian bốc thăm chia bảng và khai mạc vòng chung kết                                           Giải cầu lông CBCCVC lần thứ VIII năm 2019

Theo tinh thần Kế hoạch số 09/KH-CĐN ngày 16/4/2019 và Điều lệ số 01/ĐL-CĐN ngày 28/5/2019 của Công đoàn Viên chức thì thời gian khai mạc vòng chung kết giải cầu lông CBCCVC lần thứ VIII năm 2019 dự kiến tổ chức vào ngày 21, 22/6/2019 tại Nhà tập luyện và thi đấu thể thao Thảo Sport. Tuy nhiên, do yêu cầu của Ban Tổ chức giải cấp tỉnh đề nghị đăng ký các nội dung tham gia giải cầu lông CNVCLĐ tỉnh Quảng Nam lần thứ XII năm 2019 sớm hơn. Vì vậy, Ban Thường vụ CĐVC tỉnh và Ban Tổ chức Giải thay đổi thời gian bốc thăm chia bảng và khai mạc Vòng chung kết như sau:

1. Thời gian họp chuyên môn và bốc thăm chia bảng thi đấu lúc 14h30’ ngày 12/6/2019 tại hội trường Công đoàn Viên chức tỉnh Quảng Nam, số 07 Hùng Vương, TP. Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.

2. Thời gian khai mạc: lúc 18h00 ngày 14/6/2019 tại nhà tập luyện và thi đấu thể thao Thảo Sport, số 161 Trần Cao Vân, TP. Tam Kỳ, Quảng Nam. Các đoàn tập trung toàn bộ VĐV lúc 17h30 để ổn định tổ chức.

Vậy, Ban Tổ chức giải thông báo đến các Đoàn để biết và triển khai thực hiện tốt. Trong quá trình thực hiện có gì vướng mắc phản ảnh về Ban Tổ chức Giải qua số điện thoại 0235.3812526.

                                                                                           TM. BAN TỔ CHỨC
Nơi nhận:

                       TRƯỞNG BAN
- Ban ToC Giải;
- CĐCS;

- Cụm trưởng cụm CĐCS khối Đảng, Nội chính

  & MT, Đoàn thể, Báo, Đài;
  Cụm CĐCS Kinh tế ngành1 &2;

(Đã ký)
  Cụm CĐCS khối VXTH & ĐH, CĐ;

- Lưu VT, Website.

                                                                                               Trần Quốc Bảo

              CHỦ TỊCH CĐVC TỈNH